АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50

От26.09. 2016 г

О внесении изменений

 в постановление администрации

Терсинского сельского поселения

от 01.10.2013 № 35

«Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Терсинского сельского поселения»
В соответствии с заключением юридической экспертизы от 16 августа 2016 года № 1374 в постановление администрации Терсинского сельского отдела регистра муниципальных нормативно  правовых актов   Государственно-правового управления аппарата  Губернатора  Волгоградской области, руководствуясь  Уставом  Терсинского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области
постановляю:

1. В постановление администрации Терсинского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области  от 01.10.2013 № 35 «Об установлении нормы предоставления   площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Терсинского сельского поселения» внеси следующие изменения:
1.1. Должность подписи изложить в следующей редакции:
«Глава Терсинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.
Глава Терсинского
сельского поселения

Батракова А.А.

PAGE
1